

Sondrup A/S
Nygårdsvej 5
9600 Aars
CVR-nr. 31778123

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2016

Dirigent

Navn: Jan Sondrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sondrup A/S
Nygårdsvej 5
9600 Aars

CVR-nr.: 31778123

Hjemsted: Registreret i Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jens Ingvard Sørensen, Formand
Henrik Dalgaard Christensen
Jan Sondrup
Karina Højbjerg Sondrup

Direktion

Jan Sondrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 1.040 t.kr. som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30.06.2016 på 3.119 t.kr. Af selskabets egenkapital er 500 t.kr. aktiekapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30.06.2016 samt den økonomiske udvikling i perioden 01.07.2015-30.06.2016 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.255.068	6.145.361
Personaleomkostninger	1	(5.749.337)	(5.129.553)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(202.823)</u>	<u>(201.197)</u>
Driftsresultat		1.302.908	814.611
Andre finansielle indtægter		127.589	60.267
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	72.800
Andre finansielle omkostninger		<u>(81.035)</u>	<u>(15.555)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.349.462	932.123
Skat af ordinært resultat	3	<u>(309.300)</u>	<u>(176.414)</u>
Årets resultat		<u>1.040.162</u>	<u>755.709</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	200.000
Overført resultat		<u>40.162</u>	<u>555.709</u>
		<u>1.040.162</u>	<u>755.709</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		2.933	4.693
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.933	4.693
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.178.562	649.005
Materielle anlægsaktiver	5	1.178.562	649.005
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	6	30.000	30.000
Anlægsaktiver		1.211.495	683.698
Råvarer og hjælpematerialer		139.000	129.000
Varebeholdninger		139.000	129.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.825.120	2.889.969
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	618.395	857.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.974.260	449.804
Andre tilgodehavender		1.071	80.487
Periodeafgrænsningsposter		78.921	71.618
Tilgodehavender		4.497.767	4.349.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		359.877	0
Værdipapirer og kapitalandele		359.877	0
Likvide beholdninger		4.264.387	1.503.482
Omsætningsaktiver		9.261.031	5.982.191
Aktiver		10.472.526	6.665.889

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.619.443	1.579.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Egenkapital		<u>3.119.443</u>	<u>2.279.281</u>
Udskudt skat		625.700	316.400
Hensatte forpligtelser		<u>625.700</u>	<u>316.400</u>
Finansielle leasingforpligtelser		449.634	120.327
Anden gæld		4.500	4.500
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>454.134</u>	<u>124.827</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	129.532	92.095
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.164.743	409.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.897.488	1.829.639
Skyldig selskabsskat	10	284.514	284.514
Anden gæld		796.972	1.329.480
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.273.249</u>	<u>3.945.381</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.727.383</u>	<u>4.070.208</u>
Passiver		<u>10.472.526</u>	<u>6.665.889</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.579.281	200.000	2.279.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	40.162	1.000.000	1.040.162
Egenkapital ultimo	500.000	1.619.443	1.000.000	3.119.443

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.463.722	4.115.705
Pensioner	699.669	635.523
Andre omkostninger til social sikring	236.143	189.531
Andre personaleomkostninger	349.803	188.794
	<u>5.749.337</u>	<u>5.129.553</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.760	1.760
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	233.536	199.437
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(32.473)	0
	<u>202.823</u>	<u>201.197</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	284.514
Ændring af udskudt skat	309.300	(108.100)
	<u>309.300</u>	<u>176.414</u>
		<u>Erhvervede lignende ret- tigheder</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.800
Kostpris ultimo		<u>8.800</u>
Af- og nedskrivninger primo		(4.107)
Årets afskrivninger		(1.760)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(5.867)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.933</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
	<hr/>	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.222.769
Tilgange		823.620
Afgange		(247.500)
Kostpris ultimo		1.798.889
		<hr/>
Af- og nedskrivninger primo		(573.764)
Årets afskrivninger		(233.536)
Tilbageførsel ved afgange		186.973
Af- og nedskrivninger ultimo		(620.327)
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.178.562
		<hr/>
	Andre tilgodehavender kr.	
	<hr/>	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		30.000
Kostpris ultimo		30.000
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		30.000
		<hr/>
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
	<hr/>	<hr/>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.499.439	8.459.001
Foretagne acontofaktureringer	(17.881.044)	(7.601.170)
	618.395	857.831
	<hr/>	<hr/>
	Antal	Nominel værdi kr.
	<hr/>	<hr/>
8. Virksomhedskapital		
Aktier	10	50.000
	10	500.000
	<hr/>	<hr/>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	129.532	92.095	449.634
Anden gæld	0	0	4.500
	<u>129.532</u>	<u>92.095</u>	<u>454.134</u>

10. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat, koncernmellemværende.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>39.000</u>	<u>39.000</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sonhøj Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.